[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2018  №  217
О внесении изменения в Административный

регламент представления муниципальной

услуги «Предоставление сведений о ранее

приватизированном имуществе»

В целях реализации статьи 15 Федерального закона от 24.11.95 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной услуги «Предоставление сведений
 о ранее приватизированном имуществе», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.04.2016 № 214 (в редакции постановления от 30.06.2016 № 465 , следующее изменение:

1.1. Наименование подраздела 2.13 «Требования к местам предоставления государственной услуги» раздела 2 «Стандарт предоставления государственной услуги изложить в новой редакции:
«2.13. Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения с перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных  объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
Глава  муниципального образования
 «Демидовский район» Смоленской области                                        А.Ф. Семенов
 Отп. 1 экз. – в дело
Разослать: Совету депутатов, прокуратуре, Отделу городского хозяйства

Исп.: Т.Ф.Стефанцова

тел. 4-56-58

«___» __________ 2018 г.

Разработчик: Т.Ф.Стефанцова

тел. 4-56-58

«___» __________ 2018 г.

ВИЗЫ:

В.И. Никитина

__________

«___» ______________ 2018 г.

О.Н. Вдовенкова

          __________

«___» ______________ 2018 г.

И.М. Костючков

__________

«___» ______________ 2018 г.